
 
 
 

1 

Rámcová kupní smlouva 
 

 
Compo Praha Interiéry s.r.o. 
 
se sídlem:       Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1          
IČ: 03056279  DIČ: CZ03056279  
zastoupená:            JUDr. Ing. Jiřím Junkem 
bankovní spojení:   Česká Spořitelna 
číslo účtu:                   3629847309/0800 
kontaktní email : mokrackova@ compopraha.cz 
 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 
     a 
 
Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1 – Nové Město 
 
se sídlem:   Křemencova 12/179, 116 28 Praha 1 
IČ: 70837902    
zastoupena:   Ing. Jiřím Zajíčkem 
bankovní spojení: Česká Spořitelna 
číslo účtu:  3256032309/0800 
kontaktní e-mail monika.hronova@mssch.cz 
  
 
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 
 
uzavírají dnešního dne zakázku malého rozsahu na dodávku a montáž kancelářského 
nábytku. 
 
 

Čl. 1  
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka a montáž kancelářského nábytku 

(dále jen „zboží“) jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 – Cenová nabídka č. 
18/NA00055 ze dne 3.5.2018 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a prodávajícímu zaplatit za něj 
kupní cenu dle podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 
 

Čl. 2 
Kupní cena, platební podmínky 

 
1. Kupní cena obsahuje veškeré další náklady spojené s dodávkou zboží zejména náklady 

na dopravu, náklady na balení, montáž, manipulaci, doručení na místo plnění, kterým 
jsou jednotlivá pracoviště kupujícího nacházející se v areálu jeho sídla. 

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná celková kupní cena za zboží dodané 
prodávajícím kupujícímu podle této rámcové smlouvy za bodu její účinnosti činí částku: 
 
celková cena bez DPH  56.022,00,- Kč 
                             DPH  11.764,62,- Kč 
celková cena s DPH        67.787,00,- Kč. 



 
 
 

2 

 

3. Sjednaná celková kupní cena je cena pevná, maximální a nejvýše přípustná. Celkovou 

kupní cenu a ceny za jednotlivé položky zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 – cenové 

nabídky č. 18NA00055, je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu dodávek 

tohoto zboží ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. 
4. Kupní cenu za dodané zboží zaplatí kupující na základě faktury, které je prodávající 

oprávněn vystavit kupujícímu na základě objednávky po řádném předání a převzetí zboží 
kupujícím. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platné 
právní úpravy a musí dále obsahovat číslo objednávky. Výše DPH bude vyčíslena dle 
platné sazby ke dni zdanitelného plnění. Spolu s fakturou doručí prodávající kupujícímu 
řádně opatřený dodací a záruční list (čitelně podepsaný vč. razítka prodávajícího) a kopii 
objednávky. 

5. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. 
6. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 

údaje, je právem kupujícího takovou fakturu do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten 
podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. U opravené nebo nové 
faktury běží nová lhůta splatnosti.  

 
Čl. 3 

Dodací podmínky 
  

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu do 14 pracovních dnů ode 
dne doručení objednávky na pracoviště určená kupujícím v jeho sídle. Prodávající má za 
povinnost před dodáním zboží telefonicky si potvrdit čas a místo dodání s kontaktní 
osobou kupujícího paní Monikou Hronovou. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech umožňujících 
bezpečnou dopravu zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození či zničení.  

3. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení 
smluvních stran v zápisu o předání a převzetí zboží, kterým se pro účely této smlouvy 
rozumí dodací list. Na dodacím listu budou uvedené skutečnosti o předání a převzetí 
zboží, zejména jeho technická specifikace, množství, místo a datum převzetí. Poté ho 
oprávnění zástupci smluvních stran opatří otisky příslušných razítek a čitelně jej 
podepíší. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí 
zboží. 

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem 
jeho řádného předání a převzetí způsobem sjednaným v čl. 3 odst. 4. 

 
 

Čl. 4 
Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady, kvalitativní podmínky 

  
1. Zboží musí splňovat veškeré normy požadované právními předpisy pro jeho použití na 

území ČR. 
2. Vadou se rozumí odchylka od typu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 

jež jsou stanoveny touto smlouvou. 
3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 

kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající 
prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích 
osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se  zbožím disponovat. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, 
jakož i jeho veškeré jednotlivé části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití 
k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti či vlastnosti stanovené touto 
smlouvou.  

5. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím a trvá 24 měsíců. 



 
 
 

3 

6. Zjistí-li kupující vadu zboží, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného prodlení 
prodávajícímu. Prodávající je povinen posoudit oprávněnost reklamace zboží dle 
dodaného druhu zboží a bez zbytečného prodlení po obdržení reklamace sdělit 
kupujícímu, zda reklamaci považuje za oprávněnou nebo neoprávněnou. V případě 
oprávněné reklamace má kupující právo na výměnu vadného zboží nebo na vrácení 
kupní ceny vadného zboží. Reklamce bude vyřízena nejpozději do 48 hodin od jejího 
uplatnění u prodávajícího. 

  
Čl. 5 

Sankce 
 

1. V případě prodlení s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny vč. DPH za každý započatý den prodlení. 

2. Prodávající je v prodlení podle čl. 5 odst.1 rovněž v případě, že dodá zboží s vadami. 
3. Povinností prodávajícího zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo kupujícího 

požadovat náhradu vzniklé škody. 
 

Čl. 6 
Doba trvání smlouvy a její ukončení 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání 

sjednané celkové kupní ceny bez DPH (čl. 2 odst. 2), a to podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve. 

2. Smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) písemnou výpovědí zaslanou jednou smluvní stranou druhé smluvní straně ve formě 

doporučeného dopisu do místa jejího sídla (místa podnikání) a to i bez udání důvodu; 
výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
Čl. 7 

Nemožnost plnění 
  
 V případě, že prodávající není schopen poskytovat plnění dle této smlouvy, je povinen 

tuto skutečnost neprodleně oznámit kupujícímu. Kupující je v takovém případě oprávněn 
nakupovat zboží od jiného dodavatele za cenu v místě a čase obvyklou, přičemž případný 
rozdíl mezi touto cenou a kupní cenou dle této smlouvy je prodávající kupujícímu povinen 
uhradit do 30 dnů od uplatnění takového požadavku u prodávajícího. 

 
Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 
2. Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět výlučně písemnými číslovanými 

dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1740, § 1757 odst. 2, odst. 3, § 1765 odst. 1, § 1766 občanského 
zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva podle této smlouvy, zejména 
pohledávky, na třetí osobu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí 
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu na profilu 
zadavatele (kupujícího) v souladu se zákonem a na webových stránkách kupujícího.  



 
 
 

4 

6. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné 
akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb.  

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují 
smluvní strany svým podpisem. 

 
 
 
Příloha č. 1 : Cenová nabídka č. 18NA00055 
 
              
 
 
 
V Praze dne 10.5. 2018                   V …………….. dne……………... 
       
 
Kupující:                                 Prodávající: 
 
 
 
 
 

 
 
…………………………………………    ……………………………………… 
                                                                            
Masarykova střední škola chemická Compo Praha Interiéry s.r.o. 
Křemencova 12/179,  Růžová 1522/16 
116 28 Praha 1 – Nové Město 110 00 Praha 1 
Ing. Jiří Zajíček JUDr. Ing. Jiří Junek 
ředitel školy jednatel a majitel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-05-10T12:18:33+0200




